1

证券代码：300209          证券简称：天泽信息         公告编号：2021-062

天泽信息产业股份有限公司

关于公司部分银行账户被冻结的公告

天泽信息产业股份有限公司（以下简称“公司”或“上市公司”）近日获悉，

公司部分银行账户被冻结。经核查确认，相关银行账户被冻结的具体情况如下：

一、被冻结银行账户信息

户名 开户行 银行账号 账户性质 账户状态 账户余额（元）

天泽信息产业股份有

限公司

招商银行股份有限公司南京

城南支行
252082325410001 一般户 资金冻结 343.94

天泽信息产业股份有

限公司

中国银行股份有限公司南京

新城科技园支行
502758216226 基本户 资金冻结 31,561.43

天泽信息产业股份有

限公司

上海浦东发展银行南京分行

建邺支行
93180154740001572 一般户 资金冻结 383.26

天泽信息产业股份有

限公司

上海浦东发展银行南京分行

建邺支行
93180078801500000385 一般户 资金冻结 77,266.35

天泽信息产业股份有

限公司

上海浦东发展银行南京分行

城东支行
93080078801700000654 一般户 资金冻结 0.00

天泽信息产业股份有

限公司

工商银行南京高新技术开发

区支行营业室
4301015419100280632 一般户 资金冻结 0.00

天泽信息产业股份有

限公司
中国光大银行南京河西支行 50730188000052047 一般户 资金冻结 852.57

天泽信息产业股份有

限公司
中国光大银行南京河西支行 50730188000474477 一般户 资金冻结 7,637.73

天泽信息产业股份有

限公司
中国光大银行南京河西支行 76490188014574558 一般户 资金冻结 0.00

天泽信息产业股份有

限公司
南京银行城西支行 0131290000001278 一般户 资金冻结 0.00

天泽信息产业股份有

限公司

中国建设银行股份有限公司

南京新城科技园支行
32050159040000000409 一般户 资金冻结 39.54

天泽信息产业股份有

限公司

广发银行股份有限公司南京

分行营业部
9550880221268100151 一般户 资金冻结 237,850.98

二、银行账户被冻结的原因

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

截至本公告披露日，公司尚未收到法院正式法律文书、通知或其他信息，尚不

清楚账户冻结的具体原因。公司正积极跟进、核查本事项，后续将及时履行信息披

露义务。

三、银行账户被冻结对公司的影响

此次被冻结的银行账户金额较小。同时，上述银行账户被冻结仅涉及上市公司

本身，上市公司的业绩支撑主体深圳市有棵树科技有限公司及其他子公司仍在正常

运作，未受影响。因此，上述被冻结的银行账户不属于上市公司主要生产经营用的

银行账户，不会对上市公司整体的生产经营活动造成重大影响。

四、相关风险提示

1、截至本公告披露日，公司尚未收到相关法院的正式法律文书、通知或其他

信息。上述银行账户被冻结对上市公司的正常运转造成了一定的影响，但未对上市

公司整体的生产经营活动造成重大影响。公司正积极核实、解决上述账户冻结事宜，

以尽快消除对上市公司造成的不良影响。

2、受此事件影响，公司未来可能面临诉讼、仲裁、资产被冻结等风险。

公司将持续关注上述事项的进展情况，并按照相关法律法规及时履行信息披露

义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

天泽信息产业股份有限公司

                                                   董  事  会

                                          二〇二一年三月十八日